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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605509F

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit FinTech Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durrës, Lagjje Nr. 4, Rruga Bulevardi 
Dyrrah, Nr. Pasurie 2/182+1-7, Z.K. 8514, hyrje Nr. 1, kati 
3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarisë tregtare në aktivitete publiciteti, 
reklamash, marketing dhe sponsorizimi online dhe fizik, 
menaxhim dhe shitje hapësire online (data - storage dhe 
hosting), menaxhim dhe shitje vende racku të lidhura në rrjet 
(server - Rack Space). Kryerja e çdo aktiviteti të lejuar për 
ofruesit e shërbimeve të mjeteve virtuale duke përfshirë, por 
pa u kufizuar në: shkëmbimin ndërmjet mjeteve virtuale dhe 
monedhave të njohura zyrtarisht; shkëmbimin ndërmjet 
mjeteve virtuale dhe pasurive të çdo lloji; shkëmbimin 
ndërmjet një ose më shumë formave të mjeteve virtuale; 
transferimin e mjeteve virtuale; ruajtjen dhe/ose 
administrimin e mjeteve virtuale ose instrumenteve që 
mundësojnë kontroll mbi mjetet virtuale; pjesëmarrja dhe 
sigurimi i shërbimeve financiare lidhur me ofertën e një 
emetuesi dhe/ose shitjen e një mjeti virtual.
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Arian Cara10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2020 Deri: 03/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luis Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 38.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arian Cara
13.1 Vlera e kapitalit Para: 62.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 62,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FinTech Solution
E-Mail: ariancara1@gmail.com  
Telefon: 0697018391  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726765-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804138-05-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EC63BE-C28A-42EE-91A9-268A1D3EAF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F7C55C-3F03-4F8C-A14C-F9C808F0D723
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 23 % te kuotave te 
shoqerise, date  31.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 31.05.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 23% te kuotave te shoqerise nga ortaku Luis Hoxha dhe Arian Cara ne favor te 
Gjergji Hasaj, Bledar Cara, Eralba Cara, Lazian Vodica, Fisnik Gjinali, Silvi Lila, Sadmir 
Cara dhe Lorin Hoxha. Shoqeria perbehet nga 10 ortake si vijon: 1.Luis Hoxha I cili 
zoteron 39% te kapitalit 2.Arian Cara I cili zoteron 38% te kapitalit 3.Lorin Hoxha I cili 
zoteron 3% te kapitalit 4.Bledar Cara I cili zoteron 3% te kapitalit 5.Eralba Cara e cila 
zoteron 3% te kapitalit 6.Fisnik Gjinali I cili zoteron 2% te kapitalit 7.Sadmir Cara I cili 
zoteron 3% te kapitalit 8.Gjergji Hasaj I cili zoteron 3% te kapitalit 9.Silvi Lila e cila 
zoteron 3% te kapitalit 10.Lazian Vodica I cili zoteron 3% te kapitalit 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "10,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorin Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eralba Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lazian Vodica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Hasaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sadmir Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Silvi Lila")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fisnik Gjinali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("38.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Hoxha")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("38,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Cara")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("39.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Cara")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:



4

Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821421-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 9020  Prot, Nr. 881  Dosje. datë 
11.06.2018 lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “AA BAILIFF” shpk,  ku është urdhëruar: 
“Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori  Lazian Vodica me NIPT 
L81605509F”.  Depozitim i Urdhrit Nr. 9021  Prot, Nr. 882  Dosje. datë 11.06.2018 
lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “AA BAILIFF” shpk,  ku është urdhëruar: “Vendosja 
e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori  Lazian Vodica me NIPT L81605509F”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851630-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave  Nr. 12084 Prot, Nr. 882 Dosje., datë 
29.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr. 7784 Prot., datë 03.07.2018 dhe Nr. 12085  
Prot, Nr. 881  Dosje. datë 29.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr. 7785 Prot., datë 
03.07.2018, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “AA BAILIFF” shpk,  ku është urdhëruar: 
“Heqja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori  Lazian Vodica me NIPT 
L81605509F”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-047477-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 23 % te kuotave te 
shoqerise, date 20.12.2018. Depozitimi i vendimit, date 20.12.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 23% te kuotave te shoqerise ne favor te Z.Arian Cara.
Numri i aksioneve ishte            "10,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorin Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Eralba Cara")         
eshte larguar ortaku:            ("Lazian Vodica")         
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Cara")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Hasaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E807CB3-B1C5-4991-BC45-8CA17C908EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11AF1B8-FFC2-431D-9F96-93932F68DE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084F4234-02CC-4813-8223-E126E60C8036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E318AEE-9C3A-4906-90E1-D55617C1E3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30C5B54-C141-4B2A-9222-A5AF3D481814
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eshte larguar ortaku:            ("Sadmir Cara")         
eshte larguar ortaku:            ("Silvi Lila")         
eshte larguar ortaku:            ("Fisnik Gjinali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Cara")                    , Kontributi në para ishte                      
("39.000,00")            u be              ("62.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Cara")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("39,00")            u be              ("62,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267460-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku fin tech solution.pdf
Bilanc 2018 Fin Tech Solution-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Fintech.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar fintech.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500585-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 06.05.2020 ku është vendosur: 
Riemerimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë Z.Arian Cara per nje afat 5 vjecar, duke 
filluar nga data 03.04.2020.Depozitimi i Vendimit datë 06.05.2020 ku është 
vendosur:Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Cara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/04/2018")            u be              ("03/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/04/2020")            u be              ("03/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C556F1BE-A2D9-4977-A8EA-7E385EED8447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F81AB5-7B97-4845-9F35-901E14847BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376157A-AA38-4FCB-BF24-A448CAE10C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ABAAC8-531F-423F-97D9-F14EB4E87B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0526ADC8-D34A-4A86-81F8-62EAE6DD5860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6459DA-43E8-4EC6-B3A4-2B843A3B2FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6459DA-43E8-4EC6-B3A4-2B843A3B2FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA90E52A-1825-40B3-BA59-95C04D5591E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40B6D7-4539-4AD6-A8FE-64455BAFA3E2
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16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524072-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kryerja e veprimtarise tregtare ne aktivitete publiciteti, reklamash, 
marketing, dhe sponcorizimi online dhe fizik, menaxhim  dhe shitje hapesire online (data - 
storage dhe hosting), menaxhim dhe shitje vende racku te lidhura ne rrjet (server - Rack 
Space)")          u be            ("Kryerja e veprimtarisë tregtare në aktivitete publiciteti, 
reklamash, marketing dhe sponsorizimi online dhe fizik, menaxhim dhe shitje 
hapësire online (data - storage dhe hosting), menaxhim dhe shitje vende racku të 
lidhura në rrjet (server - Rack Space). Kryerja e çdo aktiviteti të lejuar për ofruesit e 
shërbimeve të mjeteve virtuale duke përfshirë, por pa u kufizuar në: shkëmbimin 
ndërmjet mjeteve virtuale dhe monedhave të njohura zyrtarisht; shkëmbimin 
ndërmjet mjeteve virtuale dhe pasurive të çdo lloji; shkëmbimin ndërmjet një ose më 
shumë formave të mjeteve virtuale; transferimin e mjeteve virtuale; ruajtjen dhe/ose 
administrimin e mjeteve virtuale ose instrumenteve që mundësojnë kontroll mbi 
mjetet virtuale; pjesëmarrja dhe sigurimi i shërbimeve financiare lidhur me ofertën e 
një emetuesi dhe/ose shitjen e një mjeti virtual.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557205-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2019 fin tech solution-.pdf
fintech pozicioni.xlsx
vendim ortaku 2019 fin tech solution.pdf
fintech pash.xlsx

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696091-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B082D3B0-D1AF-4F27-A9F4-4580626010B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC57B3E-CF65-484C-8118-B9B45AF10849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E9B76E-A6D5-4DC5-8682-77D4B8FD0A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01501E82-6950-4FBA-AF22-56525F390F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419F29C-1262-4755-8BA3-F5DC705F4EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D5994-1ECC-469F-9A9B-446EF8BE9C3A
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Fintech pash.xlsx
Fintech pf.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2020,FIN TECH SOLUTION.pdf
BILANC 2020 FIN TECH SOLUTION , SHENIME SPJEGUESE,ETJ.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881223-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.03.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skënderbej, Lagjja Nr.4, Pronesi me Nr.8514, Vol 39, Kati dytë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Aleksander Goga", Lagjja nr.18, magazine nje kateshe, Magazina nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954182-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FinTech.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021 FINTECH SOLUTION.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime shpjeguese bilanc i vitit 2021 fintech solution.pdf

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092640-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2023 per ndryshimin e 
adreses e kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Lagjje Nr. 4, Rruga Bulevardi Dyrrah, Nr. Pasurie 2/182+1-7, Z.K. 8514, hyrje Nr. 1, 
kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D3B3A1-03A5-4AF3-9C04-005BE07216A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFC12DD-245B-440D-9067-79045CB81722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C21D1F-B4A8-460F-856B-FDBA040FC225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D37A0EB-5B07-4263-AF75-8372C521919C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF41234-C389-4F88-8F6D-44F05F4D1D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30070B2-A5CA-4AEC-865C-4CE85AD6E886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE0F036-E0DD-4AE5-B6D0-12124AEA60F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE0F036-E0DD-4AE5-B6D0-12124AEA60F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB9233-F54B-437D-A089-EF26B28D3041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEDFF21-0F8F-4A6B-BF33-C627762D42CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57936ED0-D740-49D6-BE56-F85FF31F4FF7
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Rruga Skënderbej, Lagjja Nr.4, Pronesi me Nr.8514, Vol 39, Kati dytë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168913-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_Vendimfintechsolution.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimetFinTechSolution.pdf

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212567-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.10.2023, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 20.10.2023 – Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288134-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
fintech_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimPasqyratFinanciareFinTech.pdf
FintechSolutionshenimet.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049D826D-9058-4CA5-80EB-2DE03B4640AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DE36D2-10E8-4A7A-B56A-39ED4D673061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA2C70B-FBF8-41E8-947D-0F9860F1FEAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565FDBBB-096A-4F01-A692-71EC87FEFABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BCC113-B11C-475B-8F73-5BD4727DB035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE49DB70-D298-4B8D-A7F5-1AA78C8E9C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC2049B-D073-4F6E-8B7E-934D11E94D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE35CF52-CE90-4ABC-96E7-29B17B758C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E6102-48A3-4ED0-A72E-A294FAD2EAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21A4DB4-6643-4712-9FE0-ED0D71D639DA
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